薄    型    安   全   光   柵
採用先進的MCU算法，具有輸出迴路自檢功能有輸出過流防護功能。
FAB 系列採用同步線，具有迴路自檢功能提高產品抗光干擾能力。
對射距離遠 , 最遠可達到3米。
通用型系列安全光栅介绍
产品特点
光柵感光面採用濾光鏡片，提高抗光干擾能力。
採用單迴路自檢輸出設計方式，安全可靠性高。

安全输出
(OSSD)
光栅型号说明(例如: FAB0810 - N2L
FAB 08 10 N2
产品系列
04  — 4个点 N1  —   NPN  NO常开
N2  —   NPN  NC常闭
P1  —   PNP  NO常开
P2  —  PNP  NC常闭
R1  —  继电器常开
R2   —  继电器常闭
06  — 6个点
光轴间距
10  — 光軸間距10mm
20  — 光軸間距20mm
40  — 光軸間距40mm
08  — 8个点
12   — 12..........
40  — 40.....
L          — 同步線
型號舉例：FAB0810-N2L （薄型光柵，8個點，間距10mm，輸出 NPN NC (常閉），同步線)
光轴数量 输出方式
保护高度 H=(N-1) x 光軸間距 , N=光軸間距
  940nm
响应时间 < 10Ms
PNP晶体管输出，负载电流200mA以下，残余电压1V以下（因电缆延长导致的电压降除外），漏电流1mA以下；NPN晶体
管输出，负载电流200mA以下，残余电压1V以下（因电缆延长导致的电压降除外），漏电流1mA以下。
繼電器輸出，AC 250V/1A，DC 30V/1A
 电源过压保护、反极性保护和输出过流保护
 0.01～2m
白光燈 : 3000 Lux 以下 , 陽光 : 20000 Lux
  对射式
線同步、光同步
铝合金
Ip65
28.3 x 13.5mm
频率10Hz～55Hz，振幅0.35±0.05mm，X、Y及Z方向各20次
-25℃～70℃（无凝结）
-30℃～70℃（无凝结）
温度20℃时，空气相对湿度＜85％
DC10V~30V
10mm 、20mm 、40mm
3 - 8W
10mm间距：8····60
20mm间距：4····40
40mm间距：4····40
技术参数
L
薄型光柵
FAB 产品尺寸图
N 光軸數
A 光柵總長
H 有效保護高度
C 光軸間距
D 上盲區
E 下盲區
F 安裝孔位位置
N (光軸點數) A(總長度) H(保護高度) C(光軸間距) D(上盲區) E(下盲區) F(安裝孔位)
N
N
N
H+D+E+24
H+D+E+24
H+D+E+24
(N -1) x 10
(N -1) x 20
(N -1) x 40
10 mm
20 mm
40 mm
5 mm
10 mm
20 mm